
• extra langer Kaugummi (40 cm!) mit extra saurem Pulver
• Sorten: Cola, Erdbeere, Apfel und Kirsch; ohne künstl. Farbstoffe
• VE: 24     4-fach sortiert     AGP: 1,10 €

• 35 g fruchtig frischer Bubble Gum mit Tutti Frutti Geschmack
• perfekter Blasen-Kaugummi aus der Tube
• VE: 36     AGP: 1,29 €

• 3 Beutel (Himbeere, Erdbeere & Lemon) kombiniert zu einem Artikel
• mit Stick zum Dippen in das saure Brausepulver
• VE: 24     AGP: 0,56 €

• 2 Artikel auf Display: Einhorn-Lutscher mit Dip-Pulver im Inneren
• und Einhorn-Figur mit beweglichen Flügeln und Candy-Kugeln
• VE: 41     6-fach sortiert     AGP: 1,62 €

• 35 g fruchtig frischer Bubble Gum mit Zungenfärber-Effekt
• perfekter Blasen-Kaugummi aus der Tube
• VE: 36     AGP: 1,29 €

• "Daumen hoch"-Lutscher in zwei Sorten: Erdbeere & grüner Apfel
• mit prickelndem Brausepulver zum Dippen
• VE: 36     2-fach sortiert     AGP: 0,56 €

• kleine gedrehte Lutscher in Der Flasche (14 g je Bottle Pop)
• unterer Teil ist mit kleinen Mini-Candies zum Dippen gefüllt
• VE: 66     3-fach sortiert     AGP: 0,99 €

• 35 g fruchtig frischer Bubble Gum mit Kirsch-Geschmack
• perfekter Blasen-Kaugummi aus der Tube
• VE: 36     AGP: 1,29 €

• fußförmige Lutscher zum Dippen in Brausepulver zum Dippen
• in vier Sorten: Erdbeere, Himbeere, Apfel und Cola
• VE: 48     4-fach sortiert     AGP: 0,32  €

Johny Bee | Acido XXL Kaugummistangen | 40 cm | 70 g

Lutti Blasen-Kaugummi aus der Tube "Tutti Frutti", 35 g

Johny Bee | Funkee Dips 3in1 Sour | 28 g

Funny Candy | Unicorn Candy Karussell | Tower-Display

Lutti Blasen-Kaugummi aus der Tube "Zungenfärber", 35 g

Johny Bee | Baby Thumb Lolly Popping | 13 g

Johny Bee | Bottle Pop Lollipop & Mini Candies | Tower-Display

Lutti Blasen-Kaugummi aus der Tube "Kirsche", 35 g

Johny Bee | Dip Feet Lollipop & Powder | 9 g
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40 CM

COOLE SÜSSWARE - ECHTE HINGUCKER IN JEDEM SORTIMENT



• mit Bonbons gefülltes Ei, welches sich in eine Figur verwandelt
• ohne künstliche Farbstoffe; CE zertifizierte Ware
• VE: 18     3-fach sortiert     AGP: 1,59 €

• Doppel-Lolly in 4 Sorten (Himbeer, Cola,Wassermelone & Erdbeere)
• mit "Glücksrad": drehen und angezeigtes Tier imitieren
• VE: 20     4-fach sortiert     AGP: 1,11 €

• wiederverschließbare Dextrose-Sticks mit Pfeifen-Funktion
• präsentiert in transparenter Dose; seit Generationen ein Topseller
• VE: 125     5-fach sortiert     AGP: 0,19 €

• 18 g aufgerollte Kaugummistreifen in 5,5 cm großer Runddose
• 3 Sorten: grüner Apfel, Erdbeere & Blue Raspberry
• VE: 24     3-fach sortiert     AGP: 0,45 €

• 2in1 Spielzeug & Naschen: puzzleartiger Plastik-Burger
• Lutscher und prickelndes Dip-Pulver im Inneren
• VE: 24     AGP: 1,879 €

• Lolly und Traubenzucker zum Dippen in raketen-förmigem Spender
• Betätigung des Startknopfes: Rakete leuchtet & Deckel springt ab
• VE: 30     4-fach sortiert     AGP: 1,49 €

• Sprayflasche in Form einer halb geschälten Banane
• Füllmenge je Spender: 25 ml; wieder verschließbar
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,24 €

• Ninja-Sticks (durch eine Kette verbunden), befüllt mit Pulver & Lolly
• 3 Sorten: Himbeere, Erdbeere & Apfel; ohne künstliche Farbstoffe
• VE: 24     3-fach sortiert     AGP: 1,59 €

• mit Zuckerperlen gefüllter Spender mit Einhorn-Kappe
• beim Drücken des Einhornschweifes bewegen sich die Beine
• VE: 24     3-fach sortiert     AGP: 2,13 €

• 15 g Lutscher im coolen Spender mit verschiedenen Stimmungen
• Helm anheben und die Stimmung auswählen
• VE: 15     3-fach sortiert     AGP: 1,59 €

• handgemachte, fruchtige Lutscher (40 g) im Einhorn-Design 
• an langem Stiel; präsentiert im kompakten Theken-Display
• VE: 24     3-fach sortiert     AGP: 1,249 €

• 10 Kaugummi-Sticks mit speziellem Effekt je Schachtel
• beim Reinpusten "qualmt" der Stick; 2 Displays je VE
• VE: 36     4-fach sortiert     AGP: 0,59 €

• Lutscher in Form eines Stieleises in 4 beliebten Sorten
• Erdbeere, Himbeere, Cola & Kirsch; ohne künstliche Farbstoffe
• VE: 20     4-fach sortiert     AGP: 1,13 €

• Fruchtdragees im handlichen Spender: 4 x 5,8 x 1,5 cm
• im kompakten 3-Etagen-Steller; viele fruchtige Sorten sortiert
• VE: 80     7-fach sortiert     AGP: 0,56 €

• 20 ml Candy-Spray ohne künstliche Farbstoffe im Spender
• Apfel, Cola, Erdbeere und Blue Raspberry; Spender: Ø 2,5 x 10 cm
• VE: 24     4-fach sortiert     AGP: 0,74 €

• vollwertige Wasserspritze in Form einer Space Gun
• 30 g kleine, bunte Dextrose-Kügelchen im Tank
• VE: 16     3-fach sortiert     AGP: 1,69 €

• Candy-Gel gepaart mit saurem Pulver im Zungenroller-Spender
• 3 Sorten: Blaubeer, Cola & Erdbeer; ohne künstliche Farbstoffe
• VE: 15     3-fach sortiert     AGP: 1,34 €

• "Babyflasche" gefüllt mit Bonbonpulver zum Dippen
• auf der Unterseite des Deckels ist ein schnullerförmiger Lutscher
• VE: 24     3-fach sortiert     AGP: 1,49 €

• 23 g Schnecken-Lollys in 4 Sorten: Apfel, Erdbeer, Kirsch, Rapsberry
• einfach Zunge an den sich durch das Kurbeln drehenden Lolly halten
• VE: 16     4-fach sortiert     AGP: 1,56 €

• coole Alien-Roll-Sticks gefüllt mit 55 ml Candy zum Lecken
• in 3 Sorten: Cola, Himbeere & Erdbeere; EAN an jedem Teil
• VE: 15     3-fach sortiert     AGP: 1,59 €

• 1 Figuren-Lutscher, Knisterpulver + 4 coole Dino-Sticker je Beutel
• 3 unterschiedliche Dinosaurier-Motive sortiert
• VE: 36     3-fach sortiert     AGP: 0,79 €

• Lolly als "Klobürste" zum Dippen in die brausegefüllte Kloschüssel
• Klo-Maße: 7 x 5 cm; gr. Apfel, Erdbeere, Blue Raspberry & Cola
• VE: 24     4-fach sortiert     AGP: 1,15 €

• Riesen-Spender mit Candy-Spray mit 105 ml Inhalt!
• 3 Sorten sortiert: blaue Himbeere, grüner Apfel & Erdbeer
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,47 €

• 11 g Lutscher geschützt vom mechanischem Spender
• auf Knopfdruck streckt einem der Butler den Lutscher entgegen
• VE: 12     3-fach sortiert     AGP: 1,69 €

Funny Candy | Transform Eggs | 5 g

Funny Candy | Animal Spin Pop | 12 g

Johny Bee Pfeifen-Lippenstift, Süßes & Spielen, 5 g

Johny Bee | Crazy Roll | Kaugummi auf der Rolle | 18 g

Johny Bee | Big Burger | 21 g 

Johny Bee | Rocket Pop Love | Dip & Lick | Tower | 50 g

X-Treme Bananas Candy Spray 25 ml 

Funny Candy | Nunchaku Candy | 30 g

Funny Candy | Unicorn Candiz | 8 g

Funny Candy | Funny Faces | 15 g

Riesiger Johny Bee Einhorn Lutscher, 40 g auf Theken-Display

X-Treme Kaugummi-Sticks mit Powder-Effect

Funny Candy | Ice Lolly | 16 g

X-Treme Dragee-Spender im 3-Etagen Aufsteller

X-Treme Fruit-Spray, 20 ml

Funny Candy | Galactic Water Gun | 30 g

Funny Candy Boum Dip n‘ Roll | 50 g

Funny Candy | Mega Baby Bottle | 50 g

X-Treme drehbarer Spinner Lolly, 23 g mit Verschluss-Kappe

Funny Candy | Zungenroller in 3 Geschmacksrichtungen | 55 ml

Funny Candy | Lolly Dino Popping Candy | 16 g

X-Treme Klosett, saure Brause & Dipplolly als Toilette

Johny Bee Mega Spray "Big like a Bull", 105 ml

Funny Candy | Robot Pop | cooler Lolly-Butler mit Lutscher
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Nr. Menge Art.-Nr. Artikelbezeichnung VE EK/Stk. EK/VE empf. VK

20 VE 96532 Funny Candy | Galactic Water Gun | 30 g 16 1,690 € 27,04 € 2,99 €

21 VE 96537 Robot Pop | Lolly-Butler mit Lutscher 12 1,690 € 20,28 € 2,99 €

22 VE 97493 Funny Candy | Animal Spin Pop | 12 g 20 1,110 € 22,20 € 1,99 €

23 VE 97492 Funny Candy | Funny Faces | 15 g 15 1,590 € 23,85 € 2,99 €

24 VE 97491 Funny Candy | Mega Baby Bottle | 50 g 24 1,490 € 35,76 € 2,99 €

25 VE 97489 Funny Candy | Transform Eggs | 5 g 18 1,590 € 28,62 € 2,99 €

26 VE 97479 Funny Candy | Unicorn Candiz | 8 g 24 2,130 € 51,12 € 3,49 €

27 VE 96893 Funny Candy | Boum Dip n´Roll | 50 g 15 1,340 € 20,10 € 2,49 €

28 VE 93504 Pfeifen-Lippenstift, Süßes & Spielen, 5 g 125 0,190 € 23,75 € 0,35 €

29 VE 93804 Riesiger Einhorn Lutscher, 40 g Theken-Dis. 24 1,249 € 29,98 € 2,29 €

30 VE 80297 X-Treme drehbarer Spinner Lolly, 23 g 16 1,560 € 24,96 € 2,79 €

31 VE 96888 Crazy Roll | Kaugummi auf der Rolle | 18 g 24 0,450 € 10,80 € 0,79 €

32 VE 87008 Kaugummi-Sticks mit Powder-Effect 36 0,590 € 21,24 € 0,99 €

33 VE 96796 Zungenroller in 3 Geschmacksarten | 55 ml 15 1,590 € 23,85 € 2,59 €

34 VE 88450 Easy Torch Neon & Black Doppelstock-St. 40 1,990 € 79,60 € 3,99 €

35 VE 97741 Easy Torch Sturm-Feuerzeuge | Metal Caps 20 1,990 € 39,80 € 3,99 €

36 VE 90228 Sturm-Feuerzeug mit bl Flamme & Spruch 20 1,990 € 39,80 € 3,99 €

37 VE 88460 Easy Torch Sturm-Fzg. Metallic Superglanz 20 1,990 € 39,80 € 3,99 €

Nr. Menge Art.-Nr. Artikelbezeichnung VE EK/Stk. EK/VE empf. VK

01 VE 97486 Acido XXL Kaugummistangen | 40 cm 24 1,110 € 26,64 € 1,99 €

02 VE 96785 Unicorn Candy Karussell | Tower-Display 41 1,620 € 66,42 € 2,59 €

03 VE 96020 Bottle Pop Lollipop & Mini Candies | Displ. 66 0,990 € 65,34 € 1,79 €

04 VE 81054 Lutti Blasen-Kaugummi Tube "Tutti Frutti" 36 1,290 € 46,44 € 2,29 €

05 VE 81056 Lutti Blasen-Kaugummi Tube "Zungenmal." 36 1,290 € 46,44 € 2,29 €

06 VE 81055 Lutti Blasen-Kaugummi Tube "Kirsche" 36 1,290 € 46,44 € 2,29 €

07 VE 97494 Johny Bee | Funkee Dips 3in1 sour | 28 g 24 0,560 € 13,44 € 0,99 €

08 VE 97497 Baby Thumb Lolly Popping | 13 g 36 0,560 € 20,16 € 0,99 €

09 VE 97498 Dip Feet Lollipop & Powder | 9 g 48 0,320 € 15,36 € 0,59 €

10 VE 97476 Johny Bee | Big Burger | 21 g 24 1,879 € 45,10 € 2,99 €

11 VE 97475 Funny Candy | Ice Lolly | 16 g 20 1,130 € 22,60 € 1,99 €

12 VE 97481 Lolly Dino Popping Candy | 16 g 36 0,790 € 28,44 € 1,49 €

13 VE 97477 Rocket Pop Love | Dip & Lick | Tower | 50 g 30 1,490 € 44,70 € 2,99 €

14 VE 80295 Dragee-Spender im 3-Etagen-Aufsteller 80 0,560 € 44,80 € 0,99 €

15 VE 80299 Klosett, saure Brause & Dipplolly als Toilett. 24 1,150 € 27,60 € 1,99 €

16 VE 80305 X-Treme Bananas Candy Spray 25 ml 12 1,240 € 14,88 € 1,99 €

17 VE 87012 X-Treme Fruit-Spray, 20 ml 24 0,740 € 17,76 € 1,29 €

18 VE 93508 Mega Spray "Big like a Bull", 105ml 12 1,470 € 17,64 € 2,59 €

19 VE 97480 Funny Candy | Nunchaku Candy | 30 g 24 1,590 € 38,16 € 2,79 €
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ALLE ARTIKEL JEDERZEIT AUF

• KEIN MINDESTBESTELLWERT • KEINE VERSANDKOSTEN 
• GENERELL KAUF AUF RECHNUNG 

• KLEINE EINHEITEN • GROSSES SORTIMENT

BITTE BESTELLEN SIE IN FESTABNAHME BEI IHREM PRESSE-GROSSHÄNDLER

Alle EK-Preise in € zzgl. 7 % bzw. 19 % MwSt.. Nur solange der Vorrat reicht. Zwischenkauf, Druckfehler und Irrtum vorbehalten.

• nachfüllbare Elektronik-Feuerzeuge von Easy Torch
• mit blauer Sturmflamme für Wind und Wetter
• 2 Etagen-Display gratis zu jede VE!

• nachfüllbare Elektronik-Feuerzeuge mit Spruch
• Spruch jeweils als Relief-Druck auf Frontseite
• mit blauer Sturmflamme für Wind und Wetter

• Flammenhöhe ist regulierbar
• mit Kindersicherung nach ISO 9994
• VE: 40     5-fach sortiert     AGP: 1,99 €

• Flammenhöhe ist regulierbar
• mit Kindersicherung nach ISO 9994
• VE: 20     4-fach sortiert     AGP: 1,99 €

• nachfüllbare Elektronik-Feuerzeuge von Easy Torch
• mit blauer Sturmflamme für Wind und Wetter
• Feuerzeug-Kappen in glänzender Metall-Optik

• nachfüllbare Elektronik-Feuerzeuge von Easy Torch
• mit blauer Sturmflamme für Wind und Wetter
• Feuerzeug in glänzender Metall-Optik

• Flammenhöhe ist regulierbar
• mit Kindersicherung nach ISO 9994
• VE: 20     4-fach sortiert     AGP: 1,99 €

• Flammenhöhe ist regulierbar
• mit Kindersicherung nach ISO 9994
• VE: 20     4-fach sortiert     AGP: 1,99 €

Easy Torch Neon & Black auf Doppelstock-Theken-Steller

Sturm-Feuerzeuge mit blauer Flamme & Spruch in Reliefdruck

Easy Torch Sturm-Feuerzeuge | Metal Caps | 4 Designs

Easy Torch Sturm-Feuerzeuge Metallic Superglanz
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RELIEFDRUCK

NEON + BLACK

STURM-FEUERZEUGE MIT BLAUER FLAMME


